

Città di Camerino

Provincia di Macerata

Settore 4^- Urbanistica - Edilizia

Il Responsabile del Settore 4^-Urbanistica - Edilizia

Visto l'art. 20 comma 6 del D.P.R. n.380/2001 e ss.mm.ii.

Visto l'art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

DÀ PUBBLICA NOTIZIA CHE

- 1. Il sottoscritto, ai sensi dell'art. 13 del D.P.R. n.380/2001 e ss.mm.ii., ha rilasciato i sequenti Permessi di Costruire:
 - Permesso di Costruire in sanatoria (Accertamento di conformità art. 36 e segg. D.P.R. 380/2001 e ss. mm. ii.) prot. 24772 del 13/11/2020 rilasciato a Casaroli Silvano per la realizzazione di opere esequite in assenza di titolo abilitativo e consistenti nella chiusura del vano scala con aumento di volumetria ai sensi della L.R. 22/2009 (Piano Casa) e variazioni della distribuzione degli spazi interni presso l'immobile sito in via Conti di Altino n. 30, identificato catastalmente al Foglio 75 p.lla 427;
 - Permesso di Costruire prot. 25275 del 20/11/2020 rilasciato a Micarelli Pietro per i lavori di abbattimento di barriere architettoniche, ai sensi della 1.13 del 9/01/1989, sull'edificio sito in FRAZIONE VALDIEA snc, distinto al Foglio 95, part. 293, sub 2 e 3,
- 2. Chiunque dimostri di averne diritto legittimo in base all'art. 22 e seguenti della legge n. 241/90 e ss.mm.ii., potrà chiedere ed ottenere l'accesso (mediante visione o rilascio di copia) al suddetto Permesso di Costruire facendone richiesta scritta a questo Servizio;
- 3. Il Permesso di Costruire è stato notificato ai destinatari diretti, i quali potranno ricorrere all'autorità giurisdizionale e/o amministrativa competente entro i termini previsti dalla legge, che decorrono dalla data di notifica individuale dell'atto;
- 4. La presente "pubblicazione di notizia" ha valore, ad ogni effetto, di pubblicazione all'Albo Pretorio; consequentemente, dalla data della presente pubblicazione decorreranno (per chiunque, diverso dal destinatario diretto, abbia interesse a ricorrere) i termini legali per ricorrere alle autorità competenti.

Il Responsabile del Settore

'Barbara Mattei



paq. 1 di 1

via Le Mosse 10 - 62032 Camerino (MC) tel. Barbara Mattei: 0737 632529

e-mail: barbara.mattei@comune.camerino.mc.it pec: protocollo@pec.comune.camerino.mc.it

web http://www.comune.camerino.mc.it C.F. 00276830437 partita IVA 00139900435



Camerino